
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32»

(МБОУ СОШ № 32)
Приказ № 222 о/д •

30 августа 2024 г.
Об обеспечении бесплатного питания
учащихся из многодетных семей
в МБОУ СОШ № 32

На основании постановления Администрации Целинского района от 23.08.2024 № 
689 «О порядке организации питания обучающихся муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений Целинского района», постановления Главного 
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32 «Об'утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», на 
основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, решений 
педагогического и управляющих советов МБОУ СОШ № 32, с целью создания 
оптимальных условий для укрепления здоровья учащихся, организации полноценного, 
здорового питания обучающихся в школе и обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить списки учащихся 5-11 классов, относящихся к льготной категории (дети из 
многодетных семей из расчета 74,97 руб. в день на одного ребенка (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию питания 

Мандрыка Ю. В.
3. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить:

5.1 необходимый пакет документов для получения бесплатного горячего питания 
(горячий завтрак);
5.2 контроль и строгий учет получения обучающимися горячего питания (горячего 
завтрака).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32 И. Ф. Трубаева

С приказом ознакомлены: 
Мандрыка Ю. В. W «^9» 0# 2024 г.



Приложение 1.
Список обучающихся 5-11 классов (дети из многодетных семей) МБОУ СОШ № 32,

№ п/п Ф.И.О. Класс
1. Афанасьева Наталия Владимировна 5 а
2. Афанасьева Руфия Владимировна 5 а
3. Воронин Осман Рамисович 5 а
4. Иванченко Александр Андреевич 5 а
5. Кондыба Алина Игоревна 5 а
6. Кондыба София Игоревна 5 а
7. Ручкин Кирилл Денисович 5 а
8. Калмыков Павел Игоревич 56
9. Кораблева Любовь Александровна 5 б
10. Михайленко Егор Викторович 56
11. Поковба Арсений Сергеевич 56
12. Савенко Тигран Каренович 56
13. Афанасьева Нелля Владимировна 6 а
14. Абрамян Светлана Хачиковна 6 а
15. Горлова Алиса Дмитриевна 6 а
16. Давиденко Ульяна Александровна 6 а
17. Ибрагимхалилова Джамиля Вхаевна 6 а
18. Пузина Надежда Андреевна 6 а
19. Цыркунова Юлия Юрьевна 6 а
20. Коломиец Илана Васильевна 66
21. Ковыза Артем Артемович 66
22. Ковыза Кирилл Артемович 66
23. Лаптева Мария Дмитриевна 66
24. Сокиркин Матвей Юрьевич 66
25. Тимко Филипп Иванович 66
26. Тополян Валерия Романовна 6 6
27. Варваровский Никита Вадимович 7а
28. Висаитов Руслан Алексеевич 7а
29. Губина Анастасия Юрьевна 7а
30. Кораблев Николай Александроаич 7а
31. Поковба Лия Сергеевна 7а
32. Савенко Юрий Владимирович 7а
33. Цыркунова Виктория Юрьевна 7а
34. Войдиков Василий Литовович 76
35. Жемчужников Роман Денисович 76
36. Лоскутова Арина Владимировна 76
37. Ручкин Артем Денисович 76
38. Усанов Алихан Маликович 76
39. Чернявский Даниил Игоревич 76
40. Абрамян Нарек Хачикович 8 а
41. Афанасьева Ева Владимировна 8 а
42. Бабышев Павел Сергеевич 86
43. Богданов Денис Александрович 86
44. Гринько Александр Игоревич 86
45. Поковба Богдан Сергеевич 86
46. Степанян Геворг Ашотович 8 6
47. Тонаканян Гор Владимирович 86
48. Топалян Семен Романович 86
49. Федоровский Никита Витальевич 86
50. Висаитова Милана Александровна 9а
51. Колосова Александра Васильевна 9а



52. Колосова Ольга Васильевна 9 а
53. Лаптева Анастасия Дмитриевна 9 а
54. Липинский Аким Вячеславович 9а
55. Липинский Захар Вячеславович 9 а
56. Кораблев Александр Александрович 96
57. Кораблева Алина Александровна 96
58. Воробьева Екатерина Романовна 10
59. Давиденко Милана Александровна 10
60. Полякова София Александровна 11

Итого 6 0 человек (шестьдесят человек)


